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• Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Faaliyet Planı kapsamında; 

a. Yaz Öğretimi kapmasında kurum dışından ders almak isteyen öğrencilerin başvuru 

ve  harf başarı notlarının Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi (SAP-Orion)  girişler için 

geliştirme sürecinin planlaması yapılmıştır. 

b. Diploma eki içerisinde Mikro kredi sisteminin eklenmesi ile ilgili görüş verilmesi 

sonucuna göre ilgili ekranlarda düzenleme talebi ile ilgili süreç planlanmıştır. 

c. Yaz öğretimi dış kurumdan ders alan öğrencilerin Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemine 

not girişleri tamamlandı. 

ç. Eski mezun öğrencilerin Transkript aktarım işlemleri için süreç planlama 

değerlendirmesi yapıldı. 

• Sürekli iyileştirme (PUKÖ) kararlarının alınması kapsamında; 

d. Erasmus not giriş ekranı Fiori de ders kredi bilgilerinin iyileştirilmesi talebinde 

bulunuldu. 

e. İç başvuru ekranlarında başvuru silme değiştirme vb. iyileştirme işlemleri yapıldı. 

f. Disiplin cezası alan öğrencilerin kapı girişlerinde kart bilgilerinin kapatılması ile ilgili 

turnike için düzenlemeler ve iyileştirmeler yapıldı. 

g. Yeni dönem faaliyet planı kapsamında; 

h. YÖK Denetimi için öğrenci sayılarının ve dosyalarının kontrolünün yapılması 

ı. Yatay geçiş, Çift Anadal ve Yandal program başvurularının sürecinin ve kayıt 

işlemlerinin yürütülmesi 



i.  Yaz öğretimi sonunda mezuniyet aşamasına gelen öğrencilerin mezuniyet işlemlerinin            

yapılması, 

j. ÖSYM kontenjan işlemleri, ÖSYM yerleşme sonuçlarına göre kayıt yaptıran öğrencilerin 

özlük işlemlerinin ve belge takiplerinin yapılması ile kesin kayıt hak kontrolünün 

yapılması.  

k.  Bir önceki yıla it Diploma ve Diploma Eki basımlarının yapılarak imza işlemlerinin 

tamamlanması 

• Sistem güncellemelerinin yapılması; 

 l.   Web sitesi başkanlığımıza ait bilgilerin güncellemelerinin yapılması 

 m. Yenikayit.iku.edu.tr web sitesinde yeni kayıt olan öğrenciler için güncellemelerin 

yapılması 

 n. Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi (SAP-Orion) ana veri, kontenjan vb. gibi 

güncellemelerinin yapılması hususları görüşülmüştür. 

  


